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PART--!-- Orders and Notifications bytheGovernmentof Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

NO. F. 1 -1 1 (91 )-TAXGST/201 9(Part-V) Dated, Agartala, the 17th October, 2Q20.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 128 of the Tripura State Goods and

Services Ta,x Act, 24fi $npura Act No. 9 of 2017) (hereafter in this notification refened to as

the said Act), the Government, on the recommendations of the Council, hereby waives the

amount of late fee payable under section 47 af the said Act which is in excess of two hundred

and fifty rupees, for the registered persons who fail to furnish the return in FORM GSTR-I0 by

the due date but furnishes the said return betrveen the period from 22nd day of September, 2020

to 3lttday of December, 2020,".

Bv order of the Governor.

Vi-t-b
(Dr. Vishal Kumar,IAS)

Joint Secretary

Govenrment of Tripura
Finance Department

Printed atthe Tripura Governmenf Press, Agartala.
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PART--i-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAX/GST/2019(Part-V) Dated, Agartala, the 17th October, 2020

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 128 of the Tripura State Goods and

Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereafter in this notification referred to as

the said Act), the Govemment, on the recommendations of the Council, hereby waives the
amount of late fee payable under section 47 of the said Act which is in excess of two hundred
and fifty rupees, for the registered persons who fail to furnish the return in FORM GSTR-10 by

the due date but furnishes the said return between the period from 22"“ day of September, 2020

to 315‘ day of December, 2020.”.

By order of the Governor,

\/6&3
(Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.
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PART--i-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAX/GST/2019(Part-V) Dated, Agartala, the 17th October, 2020

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 128 of the Tripura State Goods and

Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereafter in this notification referred to as

the said Act), the Govemment, on the recommendations of the Council, hereby waives the
amount of late fee payable under section 47 of the said Act which is in excess of two hundred
and fifty rupees, for the registered persons who fail to furnish the return in FORM GSTR-10 by

the due date but furnishes the said return between the period from 22"“ day of September, 2020

to 315‘ day of December, 2020.”.

By order of the Governor,

\/6&3
(Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.


